
UCHWAŁA NR 187/XXVI/2013
RADY GMINY ŚWIERCZE

z dnia 3 października 2013 r.

w sprawie określenia warunków odpłatności za pomoc w formie posiłku przyznanego w ramach 
wieloletniego programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.) i art. 6 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 
(Dz. U. 2005 r. Nr 267, poz. 2259, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 225, poz. 
1487 oraz z 2009 r. Nr 219, poz. 1706.) Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje: 

§ 1. Pomoc w formie posiłku osobom i rodzinom, o których mowa w art. 3 pkt 1 ustawy, przyznawana jest 
odpłatnie, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie przekracza 150 % 
kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 5 ust. 1 ustawy. Wysokość odpłatności , o której mowa w ust. 1, 
ustala się , jak następuje: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub przypadający na osobę 
w rodzinie w odniesieniu do kryterium dochodowego ustawy o pomocy 
społecznej 

Wysokość odpłatności 
liczona od kosztu posiłku 
w %

Do 150 % 0%
151%- 200 % 50 %

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała 179/XXV/2013 Rady Gminy Świercze z dnia 1 sierpnia 2013 r. w sprawie zasad 
przyznawania i zwrotu wydatków przeznaczonych na dożywianie uczniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Kęsicki

Id: C56F9E2A-C971-494F-9F60-424639B74AA7. Podpisany Strona 1




